



GROUPE INSTALLUX

Information financière du 3ème trimestre 2014

Le chiffre d'affaires s'inscrit en légère baisse sur le 3^{ème} trimestre à 25,5 millions d'euros, mais reste cependant en avance sur les 9 premiers mois de l'exercice par rapport à 2013. L'activité consolidée, au terme de l'année 2014, devrait être proche de l'activité réalisée l'année précédente.

Le résultat opérationnel courant au 30 septembre est équivalent à 2013 et est légèrement supérieur aux prévisions, notamment en raison de la maîtrise des coûts de personnel et des autres charges d'exploitation.

Au cours du dernier trimestre, la trésorerie s'est appréciée de 0,9 millions d'euros et atteint un total de 26,7 millions d'euros au 30 septembre.

Publication du Finances Info n° 57 le vendredi 19 décembre 2014.

Ce communiqué peut contenir des déclarations relatives aux perspectives d'avenir basées sur des estimations et des hypothèses retenues par la Direction ainsi que sur des informations dont elle dispose. Elles comprennent des risques, des incertitudes et des hypothèses pouvant présenter des différences sensibles avec les résultats réels de la société. Le lecteur du présent communiqué de presse ne doit pas accorder un caractère de certitude aux déclarations relatives aux perspectives d'avenir.

Chiffre d'affaires consolidé

données en K€	Bâtiment / Amélioration habitat	Produits habitat prêts à la pose	Aménagement d'espaces	Traitement de surface	Extrusion aluminium	Eliminations et divers	Total
1T 2014	18 849	1 197	3 680	3 972	6 532	-7 279	26 950
2T 2014	20 157	2 369	3 795	4 227	6 154	-6 555	30 147
3T 2014	17 870	1 438	3 138	3 410	5 080	-5 475	25 460
9 mois cumulés	56 877	5 004	10 612	11 609	17 766	-19 310	82 558

données en K€	Bâtiment / amélioration habitat	Produits habitat prêts à la pose	Aménagement d'espaces	Traitement de surface	Extrusion aluminium	Eliminations et divers	Total
1T 2013	17 750	1 256	3 370	3 551	6 743	-7 429	25 241
2T 2013	21 292	2 688	3 439	3 997	7 066	-8 200	30 282
3T 2013	18 502	1 652	3 224	3 463	5 142	-6 152	25 832
9 mois cumulés	57 544	5 596	10 033	11 011	18 951	-21 781	81 354

évolution (%) sept. 2014 / sept. 2013	- 1,2	- 10,6	+ 5,8	+ 5,4	- 6,3	+ 11,3	+ 1,5
--	-------	--------	-------	-------	-------	--------	-------